БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАИМАТС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАИМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

13475!) 4-2б-38^офипиа,ьнь,й сайт: htto://,,bm, . ^  ш, e,mai|: ishninr„ n^ „ ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабрь 2021 й. м> 41 к  ~

15 декабря 2021 г.

ru

«Об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже

имущества, находящегося в мун„ципальной собственности»

ст. 14 Ф е д е р а д ь Т г о \7 к о н Г о ^  *«06%™* Федерации>
организации местного самоуправления в L - 3 ^ Щ и п а х
Администрация сельского поГлТн™  ИР°ССИИСК0И. Федерации»,
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан™008”

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение процедуры аукциона в электронной форме по
продаже имущества, находящегося в муниципальной собственное™
сельского поселения Иншурзинский сельсовет М Р Баймакский район
объектов недвижимого имущества № 178fz26112100008 от 27 11 2021 г М>
178fz26112100015 от 27.11.2021 г., на основании Постановления'
Администрации СП Чщмурзинский сельсовет муниципального района
Ьаимакскии район Республики Башкортостан №37 от 23.11.2021 года «Об
утверждении условий приватизации муниципального имущества сельского

Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский
район г  еспублики Башкортостан»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского по деления
Ишмурзинский сельсовет МР
Баймакский район РБ гкаров